
Confederación de Béisbol Profesional del Caribe

Temporada: 2019 - Final ESTADÍSTICAS

Incluye los partidos del  10/02/2019 - Panamá VS Oponentes

BATEADOR G AB R H 2B 3B HR RBI BB SO SBAVG OPSOBP SLG TB IBB HB SH SF CS DP

Calderón, Jilton  1  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  .333  .333  1.000 .667  2  0  0  0  0  0  0

Chin, Gerald  1  4  0  0  0  0  0  0  0  1  0  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  0  0  0

Córdoba, Allen  1  3  1  1  0  0  0  1  1  0  1  .333  .500  .833 .333  1  0  0  0  0  0  0

De La Cruz, Keury  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  0  0  0

Galvez, Jonathan  1  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  .333  .333  1.000 .667  2  0  0  0  0  0  0

Guerra, Javier  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  0  0  1

Moscote, Víctor  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  0  0  0

Muñóz, Edgar  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  0  0  0

Orozco Jr., Rodrigo  1  3  0  0  0  0  0  0  0  0  2  .000  .000  .000 .000  0  0  0  0  0  0  0

Reyes, Elmer  1  3  0  1  0  0  0  1  0  0  0  .333  .333  .667 .333  1  0  0  0  0  0  1

Virgil, Rodriqo  1  3  0  2  0  0  0  1  0  0  0  .667  .667  1.333 .667  2  0  0  0  0  0  0

Total  1  29  3  6  2  0  0  3  1  2  3  .207  .233  .509 0.276  8  0  0  0  0  0  2

LANZADOR GW L PCT ERA AVG GS GF SV IP BFP R ER H 2B 3B HR BB IBB SO HBP WP B SH SF WHIP

Arauz, Harold  1 1  0  1.000  1.80  .211  1  0  0  5.0  19  1  1  4  1  0  0  0  0  4  0  0  0  0  0  0.80

Benitez, Anfernee  1 0  0  .000  0.00  .000  0  0  0  1.0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.00

Corpas, Manuel  1 0  0  .000  0.00  .250  0  1  1  1.0  4  0  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.00

Mateo, Luis  1 0  0  .000  0.00  .000  0  0  0  2.0  6  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.00

Total  1  0  1.000  1.00  0.161  0.56 1  1  9.0  5  1  1  0  7  1  1  0 31  2  0  0  0  0  0  0  0

FILDEO INN TC A EG PO DP PB SB CS PICK

Arauz, Harold  1  5  2  0  2  0  0  0  0  0  0

Benitez, Anfernee  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Calderón, Jilton  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Chin, Gerald  1  9  6  2  4  0  0  0  0  0  0

Córdoba, Allen  1  9  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Corpas, Manuel  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0

De La Cruz, Keury  1  9  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Galvez, Jonathan  1  9  16  16  0  0  0  0  0  0  0

Guerra, Javier  1  9  7  1  6  0  1  0  0  0  0

Mateo, Luis  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Moscote, Víctor  1  2  2  2  0  0  0  0  0  0  0

Muñóz, Edgar  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Orozco Jr., Rodrigo  1  9  2  2  0  0  0  0  0  0  0

Reyes, Elmer  1  9  4  0  3  1  1  0  0  0  0

Virgil, Rodriqo  1  7  5  4  1  0  0  0  0  0  0

Total  15  81  45  27  17  1  2  0  0  0  0
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